
N35

gültig ab 15.12.2024

BN35 ➜ NachtBus:
Neuwied - Koblenz V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. 0261 9846150

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

ra ra ra

Samstag

ra ra ra

Sonn- und Feiertag

ra ra ra
Neuwied Bahnhof K
Neuwied Moltkeplatz B
Neuwied An der Matthiaskirche A
Neuwied Schloßstraße A
Neuwied Marktkirche A
Neuwied Dammstraße B
Koblenz Zentralplatz/Forum E
Koblenz Christuskirche
Koblenz Hauptbahnhof A

0.57
0.59
1.00
1.02
1.04
1.05
1.18
1.19
1.23

1.57
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.18
2.19
2.23

2.57
2.59
3.00
3.02
3.04
3.05
3.18
3.19
3.23

0.57
0.59
1.00
1.02
1.04
1.05
1.18
1.19
1.23

1.57
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.18
2.19
2.23

2.57
2.59
3.00
3.02
3.04
3.05
3.18
3.19
3.23

0.57
0.59
1.00
1.02
1.04
1.05
1.18
1.19
1.23

1.57
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.18
2.19
2.23

2.57
2.59
3.00
3.02
3.04
3.05
3.18
3.19
3.23

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 27./28.02.,
02./03.03., 03./04.03.25

N35
➜NachtBus:

Koblenz - Neuwied
KVG Zickenheiner GmbH

Tel. 0261 9846150
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

ra ra ra ra

Samstag

ra ra ra ra 9 9 9 9

Sonn- und Feiertag

ra ra ra ra
Koblenz Hauptbahnhof M
Koblenz Christuskirche
Koblenz Zentralplatz/Forum B an
Koblenz Zentralplatz/Forum B ab
Neuwied Dammstraße A
Neuwied Marktstraße A
Neuwied Moltkeplatz A
Neuwied Bahnhof K

0.26
0.27
0.29
0.32
0.47
0.49
0.50
0.55

1.26
1.27
1.29
1.32
1.47
1.49
1.50
1.55

2.26
2.27
2.29
2.32
2.47
2.49
2.50
2.55

3.26
3.27
3.29
3.32
3.47
3.49
3.50
3.55

0.26
0.27
0.29
0.32
0.47
0.49
0.50
0.55

1.26
1.27
1.29
1.32
1.47
1.49
1.50
1.55

2.26
2.27
2.29
2.32
2.47
2.49
2.50
2.55

3.26
3.27
3.29
3.32
3.47
3.49
3.50
3.55

23.56
23.57
23.59

0.02
0.17
0.19
0.20
0.25

0.56
0.57
0.59
1.02
1.17
1.19
1.20
1.25

1.56
1.57
1.59
2.02
2.17
2.19
2.20
2.25

2.56
2.57
2.59
3.02
3.17
3.19
3.20
3.25

0.26
0.27
0.29
0.32
0.47
0.49
0.50
0.55

1.26
1.27
1.29
1.32
1.47
1.49
1.50
1.55

2.26
2.27
2.29
2.32
2.47
2.49
2.50
2.55

3.26
3.27
3.29
3.32
3.47
3.49
3.50
3.55

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 27./28.02.,
02./03.03., 03./04.03.25

9 = nur am 09.08.25 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

N35

NachtBus

Neuwied

Koblenz

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

KVG Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de
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DEINE PARTY - UNSERE NACHTBUSSE

Bus spät in die Nacht.
Mit uns sicher nach Hause kommen.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  
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